Frey Fernandus Dei et apostolice Sedis graçia episcopus abulensis serenissimorumque prin/cipum Fernandi et Helisabet regis et regine Ispaniarum et etiam donnorum nostrorum confessor et consiliarius co/missarius et exsecutor apostolicus ad infrascripta vna cum reuerendo in Christo patre et donno Alfonsso de Valdiuieso episcopo legi/onensi speçialiter deputatus venerabili et circumspecto viro Petro Altamirano prothonotario apostolico canonico toletano / regioque capelano salutem et sinceram in Domino caritatem. Nuper sanctissimus in Christo Pater et donnus noster donnus Ynno/cençius diuina prouidenciã papa octauus suas apostolicas litteras ad nos direxit sub datis kalendis marci sub anno Incar/naçionis diuine milesimo quadrigentesimo octuagesimo sexto pontificatus sui anno terçio per quas nos re/çeptorem cum supradicto nostro colega colectorem exactorem constituit ad exigendum leuandum et recuperandum / per nos uel allium seu allios quem uel quos ad id deputauerimus et nobis subrogauerimus vnam integram decimam omnium / fructuum reddituum et proventuum ecclesiasticorum vno integro anno a die publicacionis litterarum apostolicarum super hoc / concessarum conputando perveniencium de omnibus beneficiis ecclesiasticis tam maioribus quam minoribus tam regularibus / quam secularibus et etiam in omnibus regnis et dominiis prefactis magestatibus subjectis in subsidium multorum / superstitum(?) et expensarum necessariarum ad expugnacionem infidelium regni Granate prout in dictis litteris apostolicis / super hoc confectis plenius continetur. Verum cum ad exsecucionem omnium et singulorum in dictis litteris apostolicis contentorum / aliis arduis prepedicti negociis ad presens personaliter intendere nequeamus idcirco nos de tua prouidencia fidelitate et / recta

1 Este documento é o número 206 da *Colección Diplomática da Catedral de Mondoñedo* (http://gmh.consellodacultura.org/o_catalogo/ficha/f/1/)

conciencia plurimum in Domino confidentes quod ea que tibi super hoc commiserimus fideliter et cum diligencia adimplere / curabis auctoritate apostolica nobis in hac parte comissa et qua fungimur in hac parte te in subcolectorem exactorem / receptorem et substitum nostrum dicte decime in regno Galecie et in episcopatibus legionensi obetensi astoricensi / et in omnibus et singulis ecclesiis eorundem prout melius posumus et de jure debemus constituimus facimus creamus et / nominamus dantes et concedentes tibi et substitutis a te facultatem potestatem et omnimodam auctoritatem litteras pastolicas / prefactas exsequendi et huiusmodi decimam indictam et inpositam a prelatibus capitulis conventibus et personis cleri dicti / regni et episcopatum exigendi leuandi et recipiendi et recuperandi pro prefactis serenissimis domnis rege / et regina in expugnacione infidelium convertenda reuelas et soluere recusantes per censuram ecclesiasticam alias/que penas in dictis litteris apostolicis inposicionis dicte decime contentas conpelendi et cohartandi de receptis quoque / habitis et leuatis quitandi liberandi et absoluendi ceteraque omnia et singula nobis concessa et comissa ut dictum / est faciendi exercendi et exsequendi circa predicta que nos facere gerere exsequi et exercere possemus / si presentes interessemus. Super quibus omnibus et singulis et inde quomodolibet emergentibus et annexis et connexis / in te transferimus vices nostras easque tibi plenarie committimus donec eas ad nos specialiter et et expresse duxerimus / reuocandas. In cuius rei fidem et testimonium presentes litteras nomine nostro signatas et per secretarium nostrum / infrascriptum subscriptas sigilli cruciate quo vtimur in presenciarum iussimus et fecimus in penssione communiri. Date / in Castris Malacensibus vicesima septima die mensis maii sub anno a natiuitate Domini millesimo quadringentesimo / octogesimo septimo. Episcopus abulensis comisarius apostolicus. De mandato reuerendissimi domni episcopi Petrus de Matute notarius apostolicus R. Duacionis secretarius.